- 1 -

平顶山市新冠肺炎疫情防控
教育体育系统工作专班办公室

〔2021〕6 号

关于印发《致全市教师、学生和学生家长的
一封信》的通知

各县（市、区）教育体育系统疫情防控工作专班，各高等学校、市

属各职业学校，市教体局直属各学校、机关各科室及二级机构：

现将《致全市教师、学生和学生家长的一封信》印发给你们,

请迅速组织转发至本地区各级各类学校及相关单位,有条件的地区、

单位要通过电视、广播、微信、微博、政府部门网站等多种渠道大

力宣传，尽可能扩大师生和家长的知晓率、覆盖面。

平顶山市新冠肺炎疫情防控

教育体育系统工作专班办公室

2021 年 1 月 29 日

文件

- 2 -

平顶山市教育体育局办公室 2021 年 1月 29 日印发